18/05/2021 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/2

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6510 - Segunda-feira, 17 de Maio de 2021.

Divulgação: Segunda-feira, 17 de Maio de 2021.     Publicação: Terça-feira, 18 de Maio de 2021.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 323353

EDITAL 008/2021
CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

PROCESSO 19.0.000092371-3

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia
23/02/2021, de acordo com o que consta no Processo SEI 19.0.000092371-3, foram cadastrados como logradouros públicos,
os seguintes logradouros pertencentes ao LOTEAMENTO RESIDENCIAL PARQUE DO RINCÃO (WINTER PARK):

R MADRE ASSUNTA, trecho com aproximadamente 76,00m de extensão até a Rua Clóvis Stenzel, com gabarito médio de
12,50m;
R CELSO DIAS DIHL, trecho com aproximadamente 76,00m de extensão até a Rua Clóvis Stenzel, com gabarito médio de
12,50m;
R ADALIBIO KLEIN, trecho com aproximadamente 76,00m de extensão até a Rua Clóvis Stenzel, com gabarito médio de
12,50m;
R FERNANDO VERONEZI, trecho com aproximadamente 130,00m de extensão até a Rua 8837, com gabarito médio de
12,50m;
R CLOVIS STENZEL, trecho a partir do anteriormente cadastrado até a Rua Fernando Veronezi, com aproximadamente
228,00m de extensão e com gabarito médio de 12,50m.
Ainda, foram cadastrados os logradouros:
R CEL DASTRO DUTRA, trecho a partir da Rua Imperador Hiroito até o limite sudeste do Loteamento Residencial Parque do
Rincão (Winter Park), com gabarito de 22,00m;
R IMPERADOR HIROITO, a partir do trecho anteriormente cadastrado até a Rua Cel. Dastro Dutra, com gabarito médio de
22,00m.

Porto Alegre, 13 de abril de 2021.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=3949&cid=323353&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3949_ce_20210517_executivo.pdf
javascript:window.print();

18/05/2021 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 2/2